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14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
400 m n6i gyors 13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02
12. versenyszam
13 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 5/5 FABIAN Zséfia 2011 A Jové SC 04:37.43 610
R.Id6 00.74 50m 30.82 100m 01:05.63 150m 01:41.03 200m 02:16.62 250m 02:51.90 300m 03:27.47 350m 04:02.78
34.81 35.40 35.59 35.28 35.57 35.31
400m 04:37.43
34.65
2. 6/7 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kit 04:39.64 +02.21 596
R.Id6 00.88 50m 31.65 100m 01:06.55 150m 01:41.94 200m 02:17.84 250m 02:53.54 300m 03:29.62 350m 04:05.11
34.90 35.39 35.90 35.70 36.08 35.49
400m 04:39.64
34.53
3. 5/7 MERAI Janka 2011 Hod Uszo SE 04:40.01 +02.58 594
R.Id6 00.76 50m 31.39 100m 01:06.63 150m 01:42.22 200m 02:17.68 250m 02:53.48 300m 03:29.49 350m 04:05.60
35.24 35.59 35.46 35.80 36.01 36.11
400m 04:40.01
34.41
4. 5/3 GASZTANY Mira 2011 Szegedi Usz6 Egylet 04:41.11 +03.68 587
R.Id6 00.73 50m 31.66 100m 01:06.88 150m 01:42.70 200m 02:18.90 250m 02:55.26 300m 03:31.44 350m 04:07.49
35.22 35.82 36.20 36.36 36.18 36.05
400m 04:41.11
33.62
5. 4/4 BARTA Noéra 2011 Kébanya Sport Club 04:41.30 +03.87 585
R.l1d6 00.72 50m 32.00 100m 01:06.70 150m 01:42.56 200m 02:18.66 250m 02:54.77 300m 03:30.61 350m 04:06.44
34.70 35.86 36.10 36.11 35.84 35.83
400m 04:41.30
34.86
6. 6/8 KOMOZ Eszter 2011 Budaféka XXII. SE 04:41.99 +04.56 581
R.l1d6 00.69 50m 31.61 100m 01:06.72 150m 01:42.97 200m 02:19.20 250m 02:55.17 300m 03:31.57 350m 04:07.36
35.11 36.25 36.23 35.97 36.40 35.79
400m 04:41.99
34.63
7.  4/2 TOFALVI Timea Gréta 2011 Kébanya Sport Club 04:42.77 +05.34 576
R.l1d6 00.79 50m 31.82 100m 01:06.61 150m 01:42.60 200m 02:18.18 250m 02:54.54 300m 03:30.77 350m 04:07.27
34.79 35.99 35.58 36.36 36.23 36.50
400m 04:42.77
35.50
8. 5/8 BALAZS Hanna 2011 Egri Usz6 Klub SE 04:43.39 +05.96 573
R.Id6 00.70 50m 32.17 100m 01:07.56 150m 01:43.57 200m 02:19.76 250m 02:55.66 300m 03:31.63 350m 04:07.68
35.39 36.01 36.19 35.90 35.97 36.05
400m 04:43.39
35.71
9. 5/0 SZABO Flora 2011 Hod Uszo6 SE 04:43.57 +06.14 571
R.Id6 00.77 50m 32.03 100m 01:07.40 150m 01:43.37 200m 02:20.59 250m 02:56.80 300m 03:33.27 350m 04:09.29
35.37 35.97 37.22 36.21 36.47 36.02
400m 04:43.57
34.28
10. 3/9 KISS Zsofia 2011 Dombévari Sl 04:51.01 +13.58 529
R.l1d6 00.68 50m 32.09 100m 01:07.73 150m 01:44.53 200m 02:21.40 250m 02:58.57 300m 03:36.27 350m 04:14.11
35.64 36.80 36.87 37.17 37.70 37.84
400m 04:51.01
36.90
11. 3/6 KATONA Emili 2011 Soproni Széchy T. S| 04:51.64 +14.21 525
R.Id6 00.77 50m 32.62 100m 01:08.77 150m 01:46.28 200m 02:24.63 250m 03:02.72 300m 03:41.01 350m 04:18.22
36.15 37.51 38.35 38.09 38.29 37.21
400m 04:51.64
33.42
12. 3/4 BREVAK Szonja 2011 Soproni Széchy T. S| 04:51.66 +14.23 525
R.l1d6 00.80 50m 32.02 100m 01:08.13 150m 01:45.78 200m 02:24.19 250m 03:02.87 300m 03:41.13 350m 04:17.90
36.11 37.65 38.41 38.68 38.26 36.77
400m 04:51.66
33.76
13. 4/8 HEGYI Mira Noa 2011 INVICTUS UszoViz Kft 04:52.78 +15.35 519
R.Id6 00.87 50m 33.16 100m 01:09.45 150m 01:46.62 200m 02:24.51 250m 03:01.97 300m 03:39.65 350m 04:16.73
36.29 37.17 37.89 37.46 37.68 37.08
400m 04:52.78
36.05
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14. 3/3 PATONAY Déra 2011 Bohdchal Egyestilet 04:53.92 +16.49 513
RId6  00.80 50m 3261 100m 01:09.33 150m 01:47.22 200m 02:25.43 250m 03:02.91 300m 03:41.24 350m 04:18.78
36.72 37.89 38.21 37.48 38.33 37.54
400m 04:53.92
35.14
15. 3/2 SCHMIDTMAYER Nila 2011 Mohécsi Torna Egylet 04:54.57 +17.14 510
RId6 0078 50m  32.14 100m 01:08.67 150m 01:45.90 200m 02:23.59 250m 03:01.54 300m 03:40.46 350m 04:18.23
36.53 37.23 37.69 37.95 38.92 37.77
400m 04:54.57
36.34
16. 2/8 KORBELY Lotti 2011 Réja 94 Uszoklub 04:56.07 +18.64 502
RId6 0072 50m  33.43 100m 01:10.50 150m 01:48.06 200m 02:26.08 250m 03:04.18 300m 03:42.29 350m 04:20.01
37.07 37.56 38.02 38.10 38.11 37.72
400m 04:56.07
36.06
17. 4/7 MIHALY Viktéria Hanna 2011 Budapesti Honvéd SE 04:56.53 +19.10 500
RId6 0074 50m 3214 100m 01:08.60 150m 01:46.41 200m 02:24.56 250m 03:02.45 300m 03:40.62 350m 04:19.66
36.46 37.81 38.15 37.89 38.17 39.04
400m 04:56.53
36.87
18. 3/7 UJVARI Déra Brigitta 2011 Miskolci Sportiskola 04:57.60 +20.17 494
RId6 0075 50m  33.16 100m 01:10.05 150m 01:48.34 200m 02:26.90 250m 03:05.69 300m 03:44.02 350m 04:22.33
36.89 38.29 38.56 38.79 38.33 38.31
400m 04:57.60
35.27
19. 2/14 HAMUSICS Cecilia 2011 Zalaco ZUK 04:59.85 +22.42 483
RId6  00.84 50m  32.96 100m 01:10.27 150m 01:48.68 200m 02:27.53 250m 03:05.98 300m 03:44.57 350m 04:23.34
37.31 38.41 38.85 38.45 38.59 38.77
400m 04:59.85
36.51
20. 1/3 ECSEDI Julianna 2011 Debreceni Sportc. Sl 05:01.23 +23.80 477
RId6 0076 50m 3351 100m 01:11.27 150m 01:50.19 200m 02:28.52 250m 03:07.24 300m 03:47.00 350m 04:25.02
37.76 38.92 38.33 38.72 39.76 38.02
400m 05:01.23
36.21
21. 1/4 GELENCSER Réka 2011 Dombovari S 05:02.00 +24.57 473
RId6 0078 50m  33.38 100m 01:10.81 150m 01:49.57 200m 02:28.55 250m 03:07.33 300m 03:46.08 350m 04:24.68
37.43 38.76 38.98 38.78 38.75 38.60
400m 05:02.00
37.32
22. 2/6 GYULAI Jazmin 2011 Veszprémi Uszé Klub 05:02.64 +25.21 470
RId6 0074 50m  33.39 100m 01:10.61 150m 01:49.09 200m 02:28.37 250m 03:06.83 300m 03:46.50 350m 04:24.39
37.22 38.48 39.28 38.46 39.67 37.89
400m 05:02.64
38.25
23. 4/0 IDElLuca 2011 Kébanya Sport Club 05:03.99 +26.56 464
RId6  00.83 50m 3433 100m 01:12.15 150m 01:50.39 200m 02:29.15 250m 03:08.97 300m 03:47.87 350m 04:27.24
37.82 38.24 38.76 39.82 38.90 39.37
400m 05:03.99
36.75
24. 2/2 ALT Kamilla Emma 2011 Budapesti Honvéd SE 05:04.04 +26.61 463
RId6 0073 50m 3351 100m 01:11.50 150m 01:50.82 200m 02:30.01 250m 03:09.36 300m 03:48.79 350m 04:27.72
37.99 39.32 39.19 39.35 39.43 38.93
400m 05:04.04
36.32
25. 3/1 FEHER Lilla 2011 Bajai Spartacus SC 05:05.55 +28.12 457
RId6  00.81 50m  33.47 100m 01:10.46 150m 01:49.57 200m 02:28.84 250m 03:08.69 300m 03:48.11 350m 04:28.06
37.29 39.11 39.27 39.85 39.42 39.95
400m 05:05.55
37.49
26. 2/5 CSECSODI Hajnalka Ibolya 2011 Debreceni Sportc. S| 05:08.53 +31.10 444
RId6 0077 50m  34.34 100m 01:12.73 150m 01:51.99 200m 02:31.13 250m 03:11.63 300m 03:51.08 350m 04:30.03
38.39 39.26 39.14 40.50 39.45 38.95
400m 05:08.53
38.50
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LVI. Orszagos Gyermek Bajnoksag

Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024.07. 18., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY =

400 m néi gyors
12. versenyszam

Evjarat Csucs

Név

04:07.90 KESELY Ajna

13 04:17.16 KESELY Ajna

Helyszin Datum
Gyér 2015. dec. 19.
Eger 2014. aug. 02.

13 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
27. 2/3 HAVAN Hédi 2011 Véci Vizm{i SE 05:10.97 +33.54 433
R.Id6 00.80 50m 33.78 100m 01:11.76 150m 01:50.20 200m 02:29.95 250m 03:10.28 300m 03:51.55 350m 04:31.64
37.98 38.44 39.75 40.33 41.27 40.09
400m 05:10.97
39.33
28. 1/6 TRESZLER Nikolett 2011 BVSC-Zuglo 05:17.02 +39.59 409
R.Id6 00.73 50m 34.24 100m 01:13.43 150m 01:54.43 200m 02:35.26 250m 03:15.37 300m 03:57.11 350m 04:38.16
39.19 41.00 40.83 40.11 41.74 41.05
400m 05:17.02
38.86
29. 1/2 SZUCS Zoé 2011 NICS-HSUVC 05:17.66 +40.23 406
R.Id6 00.82 50m 35.43 100m 01:14.14 150m 01:55.99 200m 02:36.89 250m 03:18.42 300m 03:59.16 350m 04:39.39
38.71 41.85 40.90 41.53 40.74 40.23
400m 05:17.66
38.27
DNS 1/5 VEGH Lilla 2011 Kébanya Sport Club
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Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024.07. 18., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY

400 m néi gyors
12. versenyszam

Csucs Név
04:07.90 KESELY Ajna
04:17.16 KESELY Ajna

Helyszin

Déatum

Gyér 2015. dec. 19.
Eger 2014. aug. 02

14 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 6/4 BARTALOS Anna 2010 Tatabanyai Vizmii SE 04:31.37 652
R.Id6 00.70 50m 30.41 100m 01:04.08 150m 01:38.78 200m 02:13.65 250m 02:48.32 300m 03:23.29 350m 03:58.08
33.67 34.70 34.87 34.67 34.97 34.79
400m 04:31.37
33.29
2. 6/6 GULYAS Fanni 2010 Kaposvari Sportkézpont és 04:34.04 +02.67 633
R.Id6 00.72 50m 31.80 100m 01:06.16 150m 01:41.54 200m 02:16.75 250m 02:51.81 300m 03:26.64 350m 04:01.30
34.36 35.38 35.21 35.06 34.83 34.66
400m 04:34.04
32.74
3. 6/5 BALOGH Viktéria Eniko 2010 Debreceni Sportc. SI 04:34.33 +02.96 631
R.Id6 00.72 50m 31.08 100m 01:05.54 150m 01:40.49 200m 02:16.28 250m 02:51.48 300m 03:26.67 350m 04:01.62
34.46 34.95 35.79 35.20 35.19 34.95
400m 04:34.33
32.71
4. 5/4 KIRALY Hanna Gréta 2010 Kébanya Sport Club 04:35.94 +04.57 620
R.Id6 00.75 50m 31.31 100m 01:05.49 150m 01:40.80 200m 02:15.81 250m 02:50.96 300m 03:26.02 350m 04:01.41
34.18 35.31 35.01 35.15 35.06 35.39
400m 04:35.94
34.53
5. 5/2 KINCZEL Adrienn 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:38.64 +07.27 602
R.Id6 00.71 50m 32.11 100m 01:06.81 150m 01:42.04 200m 02:17.25 250m 02:52.30 300m 03:27.98 350m 04:03.72
34.70 35.23 35.21 35.05 35.68 35.74
400m 04:38.64
34.92
6. 5/6 NAGY-BENEDEK lzabell 2010 Békéscsabai EUK 04:40.01 +08.64 594
R.Id6 00.70 50m 31.26 100m 01:06.50 150m 01:42.26 200m 02:18.29 250m 02:54.16 300m 03:30.37 350m 04:06.98
35.24 35.76 36.03 35.87 36.21 36.61
400m 04:40.01
33.03
7. 6/3 PRIESTER Jazmin Néra 2010 BVSC-Zuglo 04:41.97 +10.60 581
R.Id6 00.78 50m 31.85 100m 01:06.29 150m 01:42.39 200m 02:18.37 250m 02:55.13 300m 03:31.28 350m 04:07.45
34.44 36.10 35.98 36.76 36.15 36.17
400m 04:41.97
34.52
8. 4/5 BOROS Tamara 2010 BVSC-Zuglé 04:42.05 +10.68 581
R.Id6 00.77 50m 31.16 100m 01:06.70 150m 01:42.94 200m 02:19.50 250m 02:55.53 300m 03:31.56 350m 04:07.97
35.54 36.24 36.56 36.03 36.03 36.41
400m 04:42.05
34.08
9. 6/9 POCSALYIPanna Kerka 2010 Ferencvarosi Toma Club 04:42.58 +11.21 577
R.Id6 00.75 50m 32.44 100m 01:07.98 150m 01:43.97 200m 02:20.44 250m 02:56.51 300m 03:32.63 350m 04:08.07
35.54 35.99 36.47 36.07 36.12 35.44
400m 04:42.58
34.51
10. 5/1 NAGY Emma 2010 DKSE Dunatijvaros 04:43.96 +12.59 569
R.Id6 00.73 50m 32.28 100m 01:07.62 150m 01:43.78 200m 02:20.47 250m 02:56.73 300m 03:33.25 350m 04:09.20
35.34 36.16 36.69 36.26 36.52 35.95
400m 04:43.96
34.76
11. 5/9 HARGITAI Lola Jazmin 2010 Kaposvari Adorjan 04:46.63 +15.26 553
R.Id6 00.80 50m 32.08 100m 01:07.78 150m 01:44.03 200m 02:20.67 250m 02:57.50 300m 03:34.46 350m 04:10.97
35.70 36.25 36.64 36.83 36.96 36.51
400m 04:46.63
35.66
12. 6/2 PINCESI Szonja 2010 Budafoka XXII. SE 04:46.81 +15.44 552
R.Id6 00.69 50m 32.40 100m 01:07.75 150m 01:43.64 200m 02:20.83 250m 02:57.00 300m 03:33.66 350m 04:10.57
35.35 35.89 37.19 36.17 36.66 36.91
400m 04:46.81
36.24
13. 6/1 MOHAY Janka 2010 BACSVIiZ KVSC 04:48.79 +17.42 541
R.Id6 00.67 50m 32.31 100m 01:08.33 150m 01:44.98 200m 02:22.57 250m 02:59.91 300m 03:37.46 350m 04:13.85
36.02 36.65 37.59 37.34 37.55 36.39
400m 04:48.79
34.94
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY

400 m néi gyors
12. versenyszam

Evjarat Csucs  Név
14 04:07.90 KESELY Ajna
13 04:17.16 KESELY Ajna

Helyszin Datum
Gyér 2015. dec. 19.
Eger 2014. aug. 02

14 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
14. 6/0 ZSENI Réka 2010 Tatabanyai Vizmii SE 04:48.87 +17.50 541
RIdG  00.79 50m  32.00 100m 01:07.87 150m 01:45.08 200m 02:22.42 250m 02:59.64 300m 03:37.14 350m 04:13.72
35.87 3721 37.34 37.22 3750 3658
400m 04:48.87
35.15
15. 3/5 CEDOLINI Carlotta 2010 Szegedi Usz6 Egylet 04:49.64 +18.27 536
RId6 0074 50m  32.04 100m 01:07.39 150m 01:43.81 200m 02:20.94 250m 02:57.70 300m 03:35.01 350m 04:12.62
3535 36.42 37.13 36.76 37.31 37.61
400m 04:49.64
37.02
16. 4/6 FEHER Néra 2010 Hod Uszo SE 04:50.21 +18.84 533
RId6  00.83 50m  31.95 100m 01:07.45 150m 01:44.23 200m 02:21.57 250m 02:58.79 300m 03:36.39 350m 04:13.74
35.50 36.78 37.34 37.22 37.60 3735
400m 04:50.21
36.47
17.  4/9 KALMAN Noéra Kitti 2010 Szazhalombattai VUKSE 04:51.89 +20.52 524
RId6  00.72 50m 3327 100m 01:09.54 150m 01:46.46 200m 02:24.49 250m 03:01.95 300m 03:39.59 350m 04:16.33
36.27 36.92 38.03 37.46 37.64 36.74
400m 04:51.89
35.56
18. 3/0 HARTAI Emese 2010 Bohachal Egyesiilet 04:52.42 +21.05 521
RId6 0072 50m 3252 100m 01:09.26 150m 01:47.21 200m 02:25.15 250m 03:02.50 300m 03:40.44 350m 04:16.71
36.74 37.95 37.94 37.35 37.94 36.27
400m 04:52.42
35.71
19. 4/1 KOVACS Lara Gréta 2010 Egri Usz6 Klub SE 04:53.17 +21.80 517
RId6  00.65 50m 3356 100m 01:09.53 150m 01:46.46 200m 02:23.78 250m 03:01.15 300m 03:38.65 350m 04:16.98
35.97 36.93 37.32 37.37 3750 3833
400m 04:53.17
36.19
20. 2/7 PONGRACZ Emma Mirtill 2010 Bohdchal Egyesiilet 04:56.29 +24.92 501
RId6  00.67 50m 3379 100m 01:11.12 150m 01:49.38 200m 02:27.58 250m 03:05.52 300m 03:43.50 350m 04:20.94
37.33 38.26 38.20 37.94 37.98 37.44
400m 04:56.29
35.35
21. 2/4 VEGH Eszter 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:57.63 +26.26 494
RId6  00.62 50m  33.02 100m 01:09.34 150m 01:47.00 200m 02:25.40 250m 03:03.56 300m 03:42.43 350m 04:20.68
36.32 37.66 38.40 38.16 38.87 38.25
400m 04:57.63
36.95
22. 3/8 DANI-FULOP Eszter 2010 Budafoka XXII. SE 04:58.43 +27.06 490
RId6  00.66 50m  32.54 100m 01:09.57 150m 01:48.32 200m 02:27.42 250m 03:06.73 300m 03:45.44 350m 04:23.94
37.03 3875 39.10 39.31 38.71 3850
400m 04:58.43
34.49
23. 2/0 BARTHA Csenge 2010 Raja 94 Uszokiub 05:07.10 +35.73 450
RId6  00.83 50m  33.30 100m 01:10.17 150m 01:49.20 200m 02:28.58 250m 03:08.63 300m 03:49.03 350m 04:28.69
36.87 39.03 39.38 40.05 40.40 39.66
400m 05:07.10
38.41
24. 2/9 SZUGYICZKI Adél 2010 Bohéchal Egyestilet 05:15.35 +43.98 415
RId6  00.87 50m 3443 100m 01:13.28 150m 01:53.72 200m 02:33.91 250m 03:14.43 300m 03:55.24 350m 04:35.78
38.85 40.44 40.19 40.52 40.81 40.54
400m 05:15.35
3957
DSQ 4/3 ILLES Viktéria 2010 Réja 94 Uszokiub Szabélytalan rajt
N tatva: Oldal: 5/5
2024, 07. 18 & een S rede” MR mvm LSO =48
@10:06 LIVE.MUSZ.HU



